
  

                                UCHWAŁA Nr XVII/xxx/2025                  druk nr 13/XVII 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na 

rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

    § 1. W uchwale nr VIII/72/2024 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 20 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania 

realizowane w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem       

nr 3 do niniejszej uchwały. 

   

    §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

                                       

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         UZASADNIENIE 

 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 związana jest ze:  

 

1.  Zwiększeniem planu dochodów i wydatków o kwotę 64.940,17 zł, w tym: 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia - przyznanie środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem oraz opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

w wysokości 54.470,00 zł. 

 

Dział 855 – Rodzina – przyznanie dotacji z przeznaczeniem na wynagrodzenie pracownika 

zatrudnionego na etacie asystenta rodziny w wysokości 10.470,17 zł. 

 

 

                                    


